


Edição 8.247 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023-SRP . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P5PMJHQW-BFVFJF7E-CO5ZRS7K-JGVEVZZL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



� 

1 
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 15.558/24 DE 05 DE ABRIL DE 2024.

"Exonera servidor, a pedido, e dá 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da 

Bhia, no uso de suas atribuições legais, amparado no inciso I, do artigo 58, da 
Lei Orgnica do Muniípio, e undamentado na Lei Municipal nº 1685/21, 

DECRETA: 

A. 1°. Fica exonerado, a pedido, o Sr. JARDER NOGEIA 
DE CARVALHO, anteriormente nomeado para exercer o cargo de 
provimento temporário de GERENTE DE CONTROLE DE 
ENDEMIAS ecretaria Mniipal de Saúde, sob o smbolo DAS - 5. 

At. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrio. 

GABINEE DO PREFETO 
Porto Seguro, 05 de abril de 2024. 

PREFEITURA UNICIPAL DE PORTO SEGURO - Rua Alredo Oura - 01 - Cenro 
CEP.: 4S.8I� PORTO SEGURO - BAHIA - CNPJ.: 13.63S.01/001-12 

Scanned with CamScanner 

Edição 8.247 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 3

DECRETONº 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR

Certificação Digital: P5PMJHQW-BFVFJF7E-CO5ZRS7K-JGVEVZZL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

RESULTADO FINAL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2487/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023-SRP 
LICITAÇÃO Nº 1034438      
Contratação de empresa para fornecimento de materiais e acessórios de limpeza, higiene pessoal e 
suprimentos descartáveis destinados ao Município de Porto Seguro – BA, a ser executado via ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço POR LOTE 
 
 

Concluiu como vencedora a empresa MIXALL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 39.689.810/0001-
32, situada à R Do Calafate, Nº 175, Bairro: Fazenda Grande do Retiro, Município: Salvador/BA. CEP: 
40.354-100. Para o LOTE 4, com o valor de R$ 1.108.000,00 (um milhão, cento e oito mil reais). 
 
ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
2487/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023-SRP, cadastrado no site licitacoes-e, 
através da LICITAÇÃO Nº 1034438. 
 
 
 
Porto Seguro/BA, 08 de abril de 2024. 
 
 
 
 

Sirleide Santos de Cerqueira 
Pregoeira 

 
 
 
HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
2487/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023-SRP, cadastrado no site licitacoes-e, 
através da LICITAÇÃO Nº 1034438. Ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de 
Apoio. 
 
Porto Seguro/BA, 08 de abril de 2024. 
 

TARCÍSIO OLIVEIRA SANTOS 
Secretário Municipal De Administração e Patrimônio Público 

Edição 8.247 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 4

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 047/2023-SRP

Certificação Digital: P5PMJHQW-BFVFJF7E-CO5ZRS7K-JGVEVZZL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETO Nº 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR

	TERMO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023-SRP


		2024-04-08T13:51:06-0300




